
一般社団法人 俱知安観光協会 

2023-2024冬季へ向けての説明会次第 

 

日時：令和 5年 11月 8日（水）9:15〜12:00 

場所：タンタ・アン 

（ニセコ東急 グラン・ヒラフマウンテンセンター2階） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度当協会では、ニセコエリアにおける人手不足、タクシー不足、レストラン不足に対応するため

の施策を中心に、宿泊施設や飲食店に役立つ情報提供を行います。 

この機会に、ぜひ説明会にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

１．開会挨拶（倶知安観光協会会長 吉田 聡） 

 

２．「ひらふ無料循環バス」「くっちゃんナイト号」運行について 

 

３．タクシーアプリGO導入について 

 

４．人材マッチングサイト Timeeについて 

 

５．その他（フードトラックビレッジ、OpenTableの活用など） 

 

６．閉会 

 

11:30 KIUアカデミーニセコについて事業者向け説明会（12:00終了予定） 

 

以上 

         

 

        


